
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule donosi

O D L U K U 
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom donira se najboljim učenicima osnovnih škola u Puli u školskoj 
godini 2021/2022. informatička oprema - 12 komada pametnih satova GARMIN Venu Slate 
crni remen, čija vrijednost iznosi ukupno 19.188,00 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici osnovnih škola kako 
slijedi:

1. Ema Kvaternik, OŠ VIDIKOVAC PULA
2. Lisa Pliško, OŠ MONTE ZARO PULA
3. Anika Kontošić, OŠ TONE PERUŠKA PULA
4. Ana Rojnić, OŠ CENTAR PULA
5. Jona Damjanić, OŠ KAŠTANJER PULA
6. Neo Joka, OŠ VERUDA PULA
7. Ivano Čelić, OŠ ŠIJANA PULA
8. Bojana Mavsar, OŠ STOJA PULA
9. Lara Domić Djaković, OŠ G.MARTINUZZI PULA
10. Noel Smailbašić, OŠ VELI VRH PULA
11. Elvis Sejdić, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE PULA 
12. Chiara Lucić, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE PULA

III

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 602-02/22-01/42
Urbroj:2163-7-06-02-0361-22-4
Pula, 19. kolovoza 2022.

 

GRADONAČELNIK
                                                                                            dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 
Statuta Grada Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule  br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula-Pola nabavio je 12 komada pametnih satova te ih donirao, kao prigodni 

poklon, najuspješnijim učenicima osnovnih škola u Gradu Puli u školskoj godini 2021/2022. 
 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci 

RO580 422110-Uredska oprema i namještaj-nagrade najboljim maturantima i učenicima 
osnovnih škola, razdjela 6, Proračuna Grada Pule za 2022. godinu. 
 
 
 
             POMOĆNICA PROČELNICE 
       Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.
             
 


